Председателю Фото 3х4

аттестационно-конкурсной
комиссии МИД КР
А.Б.Молдогазиеву

		Регистрационный №

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности:

Министерства иностранных дел Кыргызской Республики.
ФИО ___________________________________________________________________

	Адрес
	Страна

	Город

	Моб.

	Область

	Улица

	Раб:

	Район

	Дом:

	Email:

	Серия ID паспорта

	Номер

	Кем выдан

	Дата выдачи

	ИНН

Подпись: _______________________________________

Дата заполнения заявления: ____ -_________2023 г.

Сдал нижеследующие документы на конкурс (с указанием количества листов):
	ФИО конкурсанта:

	1. Автобиография

	2. Копия диплома

	3. Копия паспорта

	4. Личный листок по учету кадров

	5. Резюме

	6. Фото

	7.

	8.

	Принял документы: сотрудник ДКР (Подпись)

Даю согласие, что:
1) Документы лиц, не прошедших конкурс, подлежат уничтожению в течение 2-х недель после завершения конкурса;
2) [bookmark: _GoBack]Вся информация по конкурсу будет направляться на электронный адрес.